
 

 

                                                                          
 
                                                                                       
 
 

IL DIRETTORE 

 
 
Oggetto: errata corrige decreto/determina affidamento Rep. n.128/2025 prot. 67751 del 
8/04/2025 – CIG: B669046E61   - CUP: B53D23022900006 
 
 
 
 
VISTA la determina di affidamento adottata con decreto del Direttore n. 128/2025 prot. 67751 
del 8/04/2025;  
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato riportato come importo per l’affidamento 
del servizio € 1.250,00 oltre IVA al 22% in luogo di € 1.250,00 con IVA 0% ex art. 1 (commi 54-
89) Legge n.190/2014;  
RAVVISATA   la necessità di provvedere alla correzione dell'errore materiale suindicato 

 
 

DECRETA 
 
Nella determina di affidamento adottata con decreto del Direttore n. 128/2025 prot. 67751 del 
8/04/2025, laddove è riportato l’importo di € 1.250,00 oltre IVA al 22%, deve correttamente 
intendersi l’importo di € 1.250,00 con IVA 0% ex art. 1 (commi 54-89) Legge n. 190/2014.   
 
 
 
 

                                
 Il Direttore del Dipartimento 
 
                                                                                                                             Prof. Giulio Sodano 


		2025-04-14T10:43:37+0200
	Giulio Sodano




